
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ 
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ГК А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d& alj

О предоставлении разрешения на отклонение от 
предельных параметров разрешенного 
строительства, реконструкции объекта 
капитального строительства на земельном 
участке с кадастровым номером 
02:63:011511:877

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета муниципального района Белебеевский район 
Республики Башкортостан от 28.04.2023 № 465 «Внесение изменений в 
Правила землепользования и застройки городского поселения город Белебей 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», 
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании проведенных публичных слушаний от 10.08.2023, обращения 
индивидуального предпринимателя Сабирзянова Замира Загировича, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального
строительства на земельном участке с кадастровым номером
02:63:011511:877, расположенного в границах территориальной зоны «Ж-3 
(зона среднеэтажной застройки секционными жилыми домами от 5-ти до 9-ти 
этажей)», по- адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, 
г.Белебей, ул. Интернациональная, земельный участок 122/3 в части 
увеличения предельных параметров застройки до 83,6%.

2. Разместить настоящее постайовление на официальном сайте 
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан 
www.belebey-mr.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

http://www.belebey-mr.ru

